

EBI 2006 ApS
CVR-nr. 29606773
Bjergtoften 4
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

Dirigent

Navn: Cristina Eybye Broe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBI 2006 ApS

Bjergtoften 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 29606773

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Cristina Eybye Broe

Peter Broe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 22 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør (631) t.kr. pr. 31.12.2015, hvorved selskabet har mistet hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reableres ved selskabets fremtidige indtjening samt positiv udvikling på ejendomsmarkedet.

Selskabets finansiering vil blive tilsikret af selskabets anpartshavere indtil 01.01.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		92.333	75
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	653
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>12.448</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		104.781	716
Andre finansielle omkostninger		<u>(82.462)</u>	<u>(80)</u>
Årets resultat		<u>22.319</u>	<u>636</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.319</u>	<u>636</u>
		<u>22.319</u>	<u>636</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.900.000	3.900
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.900.000</u>	<u>3.900</u>
Anlægsaktiver		<u>3.900.000</u>	<u>3.900</u>
Likvide beholdninger		<u>98.557</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver		<u>98.557</u>	<u>65</u>
Aktiver		<u><u>3.998.557</u></u>	<u><u>3.965</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(756.420)</u>	<u>(779)</u>
Egenkapital		<u>(631.420)</u>	<u>(654)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.297.746</u>	<u>3.359</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.297.746</u>	<u>3.359</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	49.000	0
Deposita		56.450	57
Anden gæld		<u>1.226.781</u>	<u>1.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.332.231</u>	<u>1.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.629.977</u>	<u>4.619</u>
Passiver		<u>3.998.557</u>	<u>3.965</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(778.739)	(653.739)
Årets resultat	0	22.319	22.319
Egenkapital ultimo	125.000	(756.420)	(631.420)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital udgør (631) t.kr. pr. 31.12.2015, hvorved selskabet har mistet hele sin egenkapital. Selskabets anpartshavere har overfor selskabet afgivet finansieringstilsagn, hvor selskabets anpartshavere erklærer ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 1.213 t.kr. frem til 01.01.2017, hvorved ledelsen anser selskabet for going concern.

	Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.247.012
Kostpris ultimo	4.247.012
Af- og nedskrivninger primo	(347.012)
Af- og nedskrivninger ultimo	(347.012)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.900.000

3. Virksomhedskapital

Selskabets virksomhedskapital har ikke været ændret siden selskabets oprettelse.

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	49.000	3.297.746	2.718.000
	0	49.000	3.297.746	2.718.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.347 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme.

Der er afgivet ejerpantebrev på i alt 34 t.kr. samt andet pantebrev på i alt 42 t.kr. i investeringsejendomme.

Investeringsejendomme har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 på i alt 3.900 t.kr.